PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW342 - PW3 Pantaloni de Ploaie Hi Vis

Extreme

Colectie: PW3

Gama: Hi-Vis

Material: Portwest Extreme: 100% poliester, 300D Stretch
Oxford, cu un finisaj rezistent la pete, membrana PU

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Acest pantalon extrem de inovator, impermeabil si extrem de respirabil are
o multitudine de caracteristici utile, cum ar fi banda reflectorizata HiVisTex
segmentatd, buzunare securizate cu fermoar, buzunare externe pentru
genunchi, si fermoare laterale pentru picioare laterale pentru usurinta
accesului. Are un panou din spate captusit si ridicat, mentinand partea
inferioara a spatelui caldad si protejata. Potrivirea eleganta subtire si
designul contemporan garanteaza cd purtdtorul va iesi din multime.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

EN 343 Clasa 4:3 X (WP 11,000MM, MVP 50,000 G/M?/24HRS)

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

ANSI/ISEA 107-2015 CLASA E SUPLIMETARA

Caracteristici
- Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei
- Finisajul premium rezistent la pete respinge uleiurile, apa si murdaria

- Talia din spate, capitonata, cu taietura inalta, mentine spatele inferior
cald

- Fermoar lateral pentru acces facil
- Tiv ergonomic pentru o potrivire perfecta peste cizme
- 2 buzunare laterale cu fermoar

- Buzunar mare cu fermoar in spate pentru mai multe optiuni de
depozitare

- 2 buzunare cargo cu fermoar lateral
- Buzunar suport rigla
- Necaptusit

- Dispozitive de prindere usoare ce se regasesc la toate feromarele
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Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/13929-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/17901-01/E00-00

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW342YBRS
PW342YBRM
PW342YBRL
PW342YBRXL
PW342YBRXXL
PW342YBRXXXL
PW342YBR4XL

2= K 25k @

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.7340
0.7750
0.8000
0.8260
0.9040
0.9450
0.9800

Cubic(m?)
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578

EAN13

5036108316021
5036108316014
5036108316007
5036108316038
5036108316045
5036108336821
5036108355556

GTIN/DUN14

25036108804577
25036108804560
25036108804553
25036108804584
25036108804591
25036108825206
25036108844047
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